Altus] vide supra Altellus. alias ab altitudine, vnde Glossis Altus *αλυστα*.

Alucinatio] alij Hallucinatio. Est enim Hallucinari *αλυστα* *αλυστα* quod Glossa etiamnum confirmant. non tamen necessariò requiri aspirationem in hoc vocabulo, vt & in multis, Gellius scribit 2. c. 3.

Alumento pro Laomedonte] alij Laumento pro Laomedonte, & c. sic Lautumia pro Laotomia: Laudicea pro Laodicea.

Melo pro Nilo] vt supra Alcedo: & infra Melo.

Catamitus] v. supra Alcedo: & j. Catamitus.

Aluus] adde Nonium in Aluus.

Am præpositio loquelaris, & c. Am præpositio significat circum. vnde supra locellaris seruus ambactus, id est circum actus, dicitur. ita hunc locum restituit Scaliger. cui seruus locellaris vel lucellaris est *αλυστα*: cuius operas quotidianas dominus locatu, lucelli & quæstus gratia: aut qui in eam rem discursat. nisi loquelaris seruus accipiatur pro intermuntio: aut vox loquelaris omnino dispungatur.

significat circum] ab *αλυστα* supra] infra. id enim infra est in dictione Amnis, sed Festus non seruat exactum ordinem Alphabeti in syllabis, suo quoque loco digerendis.

Seruus ambactus] seruus libertate donatū intelligit Pers. Satyr. 5. Quibus vna Quiritè vertigo facit. & post. Verterit hunc dominus momento turbinis exit Marcus Dama. hinc circunductiones manumissionum inextricabiles. in l. 6. Cod. de emancipationib. vide infra manumitti. l. 23. ff. de manumissionib.

Ambactus apud Ennium, lingua Gallica actus dicitur] potest & ita legi, Ambactus alius Ennio, quam qui lingua Gallica Ambactus dicitur, & ita est. Nam Ambactus Gallis, teste Cæsare cliens: Ennio, *αλυστα* *αλυστα*, nisi actum eum esse Gallis, qui Ennio ambactus.

Actus] seruus.

Amatio] Amutio alij Amasco, amare cupio. vel amare incipio. ego nihil mutandum esse necessariò, cenfeo, vide Nonium in Amatio.

Ambaynales hostia] vide J. Amtermini. à duobus fratribus] ac frugibus. ita in veteri. Alij legūt à x i i. fratribus. totidem enim Plinio 18. c. 2. 6. Gell. 7. Fulgent. Macro. Aufon.

Ambaxioqui, circueunt cateruatim] Ambaxi qui circueunt cateruatim : ab Am & Axes seu Axi. id est glomerati. vide infra Axes.

Ambegni] vide Varron 5. de lingua & Fulgentium.

Ambest ita tertia persona, verbum est] eadem ratione Comeft apud Nonium dicitur. dicitur aliàs regulariter Ambedit, vt in l. 38. ff. de adq. rerum dominio.

Ambidens sine bidens] vide infra Bidental & Bouem & Bidentem. adde 6. Gell. 7. 18. Plin. 2.

Ambigui] vide l. 3. & passim ff. de rebus duobis. l. 125. ff. de verb. signif.

Ambitio] adde Varronem 4. de lingua. Nonium in Ambire.